

FORO DE DIÁLOGO CULTURAL SUBREGIÓN BOSQUES DEL ORIENTE ANTIOQUEÑO

ITEM	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	GENERALIDADES				
1.1	Locación (Hosteria)	Global	1	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00
1.2	Sonido (tarima, sonido)	Global	1	\$ 4.200.000,00	\$ 4.200.000,00
1.3	Estación de café e hidratación	Global	1	\$ 300.000,00	\$ 300.000,00
1.4	Bebida autóctona de bienvenida x 70 (incluye preparación, empaque y servicio)	Unitario	70	\$ 3.200,00	\$ 224.000,00
1.5	Coctail de bebida tradicional (chicha de maíz) para la clausura	Unitario	70	\$ 4.500,00	\$ 315.000,00
				Subtotal=	\$ 6.239.000,00
2	PONENTES INVITADOS				
2.1	Honorarios	Personas	2	\$ 500.000,00	\$ 1.000.000,00
2.2	Transporte	Personas	2	\$ 20.000,00	\$ 40.000,00
2.4	Alimentación (Desayuno x 2, almuerzo x 2 y cena x 1)	Personas	2	\$ 60.000,00	\$ 120.000,00
				Subtotal=	\$ 1.160.000,00
3	ARTISTAS INVITADOS				
3.1	Subvención para la escuela de formación de música del municipio de San Luis	Global	1	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00
3.2	Transporte desde San Luis para músicos	Global	1	\$ 300.000,00	\$ 300.000,00
3.4	Reconocimiento para los artistas del municipio de San Luis	Personas	30	\$ 25.000,00	\$ 750.000,00
3.5	Subvención para la escuela de formación en danza municipio de Cocorná	Global	1	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00
3.4	Reconocimiento para los artistas del municipio de Cocorná	Personas	10	\$ 25.000,00	\$ 250.000,00
3.3	Alimentación para artistas invitados	Personas	50	\$ 12.000,00	\$ 600.000,00
				Subtotal=	\$ 4.900.000,00
4	STAFF				
4.1	Hospedaje	Personas	2	\$ 75.000,00	\$ 150.000,00
4.2	Alimentación (Desayuno x 2, almuerzo x 2 y cena x 1)	Personas	6	\$ 60.000,00	\$ 360.000,00
4.3	Honorarios para personal de apoyo en las actividades (2 días)	Personas	2	\$ 200.000,00	\$ 400.000,00
				Subtotal=	\$ 910.000,00
5	RECORRIDO CAMINOS Y SABORES DE MI TIERRA				
5.1	Hidratación	Unitario	80	\$ 1.500,00	\$ 120.000,00
5.2	Seguro contra riesgos de accidentes	Personas	80	\$ 9.500,00	\$ 760.000,00
5.3	Cofias para la cabeza x 100	Unitario	100	\$ 180,00	\$ 18.000,00
				Subtotal=	\$ 880.000,00
6	PLAN DE COMUNICACIONES				
6.1	Pago de perifoneo	Dias	8	\$ 100.000,00	\$ 800.000,00
6.2	Pauta en los principales medios de la región	Global	1	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00
6.3	Honorarios de comunicador audiovisual para crear cuñas radiales, spot para televisión, flyer	Global	1	\$ 2.500.000,00	\$ 2.500.000,00
6.4	Impresión de 3 mil volantes y 200 afiches tipo tabloide	Global	1	\$ 1.000.000,00	\$ 1.000.000,00
6.5	Comunnity manager y pauta para redes sociales	Global	1	\$ 1.300.000,00	\$ 1.300.000,00
				Subtotal=	\$ 7.159.000,00
				SUBTOTAL=	\$ 21.248.000,00
7	ADMINISTRACIÓN, IMPREVISTOS				
7.1	Gastos administrativos y papelería	Global	1	\$ 1.000.000,00	\$ 1.000.000,00
7.2	Imprevistos				\$ 2.124.800,00
				SUBTOTAL=	\$ 3.124.800,00

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA = \$ 23.462.800,00